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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2015-06-13 - 16:25 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Grupa S2

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 Szczecin 3:03.38 307 1:24.73 1:38.65
2. ŁASZKIEWICZ Marcin 92 Białystok 5:17.52 59 2:27.34 2:50.18

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil 99 AWF W-wa 2:34.79 224 1:15.14 1:19.65
2. ŁUKIN Paweł 87 Elbląg 4:02.34 58 1:58.41 2:03.93

Grupa S4

1. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Wrocław 2:06.77 275 1:00.66 1:06.11
2. BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 AWF W-wa 2:08.20 266 1:02.49 1:05.71
3. MATYJA Jakub 88 Katowice 2:22.54 193 1:10.12 1:12.42

Grupa S5

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Białystok 1:58.70 191 55.03 1:03.67
2. KOKOSZA Łukasz 94 Tarnów 1:59.56 187 52.67 1:06.89
3. KLICH Krystian 99 Katowice 2:09.55 147 1:00.44 1:09.11
4. DOBROWOLSKI Marek 97 AWF W-wa 2:12.12 139 1:01.41 1:10.71

Grupa S6

1. WOJTACH Krzysztof 94 Białystok 1:20.90 530 38.38 42.52
2. BURAK Martin 97 Katowice 1:45.53 239 50.96 54.57
3. ŁACHOWSKI Szymon 99 Kalisz 2:01.17 158 54.23 1:06.94

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 Warszawa 1:24.85 360 40.89 43.96
2. NIEMANN Damian 96 Wrocław 1:27.21 331 41.82 45.39
3. KELLER Jakub 94 AWF W-wa 1:28.90 313 41.21 47.69
4. ROMANISZYN Artur 01 Tarnów 1:34.50 260 43.27 51.23
5. HANKUS Kamil 95 Katowice 1:36.23 247 44.62 51.61
6. SACHA Krystian 01 Tarnów 1:50.64 162 49.03 1:01.61
7. PIECHOWSKI Patryk 92 Białystok 2:05.10 112 55.41 1:09.69
8. WŁODYKA Denis 95 Zielona Góra 2:21.16 78 1:07.44 1:13.72
9. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej 92 Białystok 2:38.34 55 1:10.86 1:27.48

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel 98 Katowice 1:11.82 486 33.85 37.97
2. GOLUS Michał 95 Radom 1:13.43 455 34.63 38.80
3. GRZEBIEŃ Paweł 94 Tarnów 1:19.13 364 36.71 42.42
4. KONDRACKI Janusz 97 Białystok 1:36.07 203 44.46 51.61
5. WAWRZYNIAK Witold 73 Wrocław 1:49.40 138 52.18 57.22
6. ILCZUK Tomasz 91 Gdańsk 1:56.69 113 54.41 1:02.28
7. PEŁECHATY Piotr 98 Zielona Góra 2:05.23 92 58.49 1:06.74

Grupa S9

1. BISKUP Patryk 98 Kalisz 1:05.69 585 31.79 33.90
2. KOTKOWSKI Michał 98 Poznań 1:12.84 429 34.79 38.05
3. PEŁKA Przemysław 78 AWF W-wa 1:13.59 416 34.56 39.03
4. ORWAT Kamil 88 Zielona Góra 1:16.61 369 36.39 40.22
5. MAZUROWSKI Jarosław 80 Gdańsk 1:16.99 364 37.56 39.43
6. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Wrocław 1:21.86 302 39.23 42.63
7. WAWER Jacek 77 Zielona Góra 1:22.04 300 38.91 43.13



Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 2015-06-13 16:20 - Strona 2

Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa S9

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. TOMCZYK Dawid 01 AWF W-wa 1:23.00 290 38.71 44.29
9. ZARĘBSKI Tomasz 00 Katowice 1:26.53 256 42.86 43.67

10. PRZYMIERSKI Sebastian 92 Białystok 1:54.20 111 48.86 1:05.34

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał 97 Białystok 59.12 637 28.21 30.91
2. KOWALSKI Patryk 94 Gdańsk 59.67 620 29.07 30.60
3. KARPIUK Kamil 98 Wrocław 1:00.45 596 29.53 30.92
4. HREHOROWICZ Igor 02 Wrocław 1:10.78 371 33.82 36.96
5. GAŁUSZKA Dawid 97 Katowice 1:11.82 355 33.47 38.35
6. TUL Jakub 99 Wrocław 1:20.49 252 39.22 41.27
7. PORZAK Krzysztof 98 Lublin 1:22.48 235 38.44 44.04
8. JURECKI Jan 04 Wrocław 1:27.17 199 42.11 45.06

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech 92 AWF W-wa 1:03.70 704 30.11 33.59
2. GŁOWACKI Dawid Laski 1:21.06 342 36.13 44.93
3. DRĄG Przemysław 02 Częstochowa 1:38.18 192 45.64 52.54

Grupa S12

1. RZETELSKI Kamil 96 Wrocław 1:00.54 595 29.45 31.09
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 AWF W-wa 1:05.23 475 30.75 34.48
3. TAŃSKI Paweł 97 Wrocław 1:07.11 437 32.11 35.00
4. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej 97 Kraków 1:07.32 432 32.18 35.14
5. BUGLA Przemysław 90 Kraków 1:08.10 418 32.21 35.89

Grupa S1 - 10

1. KALINOWSKI Rafał 97 Białystok 59.12 637 28.21 30.91
2. KOWALSKI Patryk 94 Gdańsk 59.67 620 29.07 30.60
3. KARPIUK Kamil 98 Wrocław 1:00.45 596 29.53 30.92
4. BISKUP Patryk 98 Kalisz 1:05.69 585 31.79 33.90
5. WOJTACH Krzysztof 94 Białystok 1:20.90 530 38.38 42.52
6. GAWROŃSKI Daniel 98 Katowice 1:11.82 486 33.85 37.97
7. GOLUS Michał 95 Radom 1:13.43 455 34.63 38.80
8. KOTKOWSKI Michał 98 Poznań 1:12.84 429 34.79 38.05
9. PEŁKA Przemysław 78 AWF W-wa 1:13.59 416 34.56 39.03

10. HREHOROWICZ Igor 02 Wrocław 1:10.78 371 33.82 36.96
11. ORWAT Kamil 88 Zielona Góra 1:16.61 369 36.39 40.22
12. MAZUROWSKI Jarosław 80 Gdańsk 1:16.99 364 37.56 39.43

GRZEBIEŃ Paweł 94 Tarnów 1:19.13 364 36.71 42.42
14. CEGLARSKI Marcin 98 Warszawa 1:24.85 360 40.89 43.96
15. GAŁUSZKA Dawid 97 Katowice 1:11.82 355 33.47 38.35
16. NIEMANN Damian 96 Wrocław 1:27.21 331 41.82 45.39
17. KELLER Jakub 94 AWF W-wa 1:28.90 313 41.21 47.69
18. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 Szczecin 3:03.38 307 1:24.73 1:38.65
19. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Wrocław 1:21.86 302 39.23 42.63
20. WAWER Jacek 77 Zielona Góra 1:22.04 300 38.91 43.13
21. TOMCZYK Dawid 01 AWF W-wa 1:23.00 290 38.71 44.29
22. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Wrocław 2:06.77 275 1:00.66 1:06.11
23. BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 AWF W-wa 2:08.20 266 1:02.49 1:05.71
24. ROMANISZYN Artur 01 Tarnów 1:34.50 260 43.27 51.23
25. ZARĘBSKI Tomasz 00 Katowice 1:26.53 256 42.86 43.67
26. TUL Jakub 99 Wrocław 1:20.49 252 39.22 41.27
27. HANKUS Kamil 95 Katowice 1:36.23 247 44.62 51.61
28. BURAK Martin 97 Katowice 1:45.53 239 50.96 54.57
29. PORZAK Krzysztof 98 Lublin 1:22.48 235 38.44 44.04
30. OTOWSKI Kamil 99 AWF W-wa 2:34.79 224 1:15.14 1:19.65
31. KONDRACKI Janusz 97 Białystok 1:36.07 203 44.46 51.61
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa S1 - 10

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. JURECKI Jan 04 Wrocław 1:27.17 199 42.11 45.06
33. MATYJA Jakub 88 Katowice 2:22.54 193 1:10.12 1:12.42
34. KOZŁOWSKI Jakub 96 Białystok 1:58.70 191 55.03 1:03.67
35. KOKOSZA Łukasz 94 Tarnów 1:59.56 187 52.67 1:06.89
36. SACHA Krystian 01 Tarnów 1:50.64 162 49.03 1:01.61
37. ŁACHOWSKI Szymon 99 Kalisz 2:01.17 158 54.23 1:06.94
38. KLICH Krystian 99 Katowice 2:09.55 147 1:00.44 1:09.11
39. DOBROWOLSKI Marek 97 AWF W-wa 2:12.12 139 1:01.41 1:10.71
40. WAWRZYNIAK Witold 73 Wrocław 1:49.40 138 52.18 57.22
41. ILCZUK Tomasz 91 Gdańsk 1:56.69 113 54.41 1:02.28
42. PIECHOWSKI Patryk 92 Białystok 2:05.10 112 55.41 1:09.69
43. PRZYMIERSKI Sebastian 92 Białystok 1:54.20 111 48.86 1:05.34
44. PEŁECHATY Piotr 98 Zielona Góra 2:05.23 92 58.49 1:06.74
45. WŁODYKA Denis 95 Zielona Góra 2:21.16 78 1:07.44 1:13.72
46. ŁASZKIEWICZ Marcin 92 Białystok 5:17.52 59 2:27.34 2:50.18
47. ŁUKIN Paweł 87 Elbląg 4:02.34 58 1:58.41 2:03.93
48. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej 92 Białystok 2:38.34 55 1:10.86 1:27.48

Grupa S11 - 13

1. MAKOWSKI Wojciech 92 AWF W-wa 1:03.70 704 30.11 33.59
2. RZETELSKI Kamil 96 Wrocław 1:00.54 595 29.45 31.09
3. JASTRZĘBSKI Adrian 00 AWF W-wa 1:05.23 475 30.75 34.48
4. TAŃSKI Paweł 97 Wrocław 1:07.11 437 32.11 35.00
5. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej 97 Kraków 1:07.32 432 32.18 35.14
6. BUGLA Przemysław 90 Kraków 1:08.10 418 32.21 35.89
7. GŁOWACKI Dawid Laski 1:21.06 342 36.13 44.93
8. DRĄG Przemysław 02 Częstochowa 1:38.18 192 45.64 52.54

Open

1. MAKOWSKI Wojciech 92 AWF W-wa 1:03.70 704 30.11 33.59
2. KALINOWSKI Rafał 97 Białystok 59.12 637 28.21 30.91
3. KOWALSKI Patryk 94 Gdańsk 59.67 620 29.07 30.60
4. KARPIUK Kamil 98 Wrocław 1:00.45 596 29.53 30.92
5. RZETELSKI Kamil 96 Wrocław 1:00.54 595 29.45 31.09
6. BISKUP Patryk 98 Kalisz 1:05.69 585 31.79 33.90
7. WOJTACH Krzysztof 94 Białystok 1:20.90 530 38.38 42.52
8. GAWROŃSKI Daniel 98 Katowice 1:11.82 486 33.85 37.97
9. JASTRZĘBSKI Adrian 00 AWF W-wa 1:05.23 475 30.75 34.48

10. GOLUS Michał 95 Radom 1:13.43 455 34.63 38.80
11. TAŃSKI Paweł 97 Wrocław 1:07.11 437 32.11 35.00
12. NIESYCZYŃSKI Bartłomiej 97 Kraków 1:07.32 432 32.18 35.14
13. KOTKOWSKI Michał 98 Poznań 1:12.84 429 34.79 38.05
14. BUGLA Przemysław 90 Kraków 1:08.10 418 32.21 35.89
15. PEŁKA Przemysław 78 AWF W-wa 1:13.59 416 34.56 39.03
16. HREHOROWICZ Igor 02 Wrocław 1:10.78 371 33.82 36.96
17. ORWAT Kamil 88 Zielona Góra 1:16.61 369 36.39 40.22
18. MAZUROWSKI Jarosław 80 Gdańsk 1:16.99 364 37.56 39.43

GRZEBIEŃ Paweł 94 Tarnów 1:19.13 364 36.71 42.42
20. CEGLARSKI Marcin 98 Warszawa 1:24.85 360 40.89 43.96
21. GAŁUSZKA Dawid 97 Katowice 1:11.82 355 33.47 38.35
22. GŁOWACKI Dawid Laski 1:21.06 342 36.13 44.93
23. NIEMANN Damian 96 Wrocław 1:27.21 331 41.82 45.39
24. KELLER Jakub 94 AWF W-wa 1:28.90 313 41.21 47.69
25. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 Szczecin 3:03.38 307 1:24.73 1:38.65
26. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Wrocław 1:21.86 302 39.23 42.63
27. WAWER Jacek 77 Zielona Góra 1:22.04 300 38.91 43.13
28. TOMCZYK Dawid 01 AWF W-wa 1:23.00 290 38.71 44.29
29. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Wrocław 2:06.77 275 1:00.66 1:06.11
30. BŁAŻEJEWSKI Mateusz 92 AWF W-wa 2:08.20 266 1:02.49 1:05.71
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. ROMANISZYN Artur 01 Tarnów 1:34.50 260 43.27 51.23
32. ZARĘBSKI Tomasz 00 Katowice 1:26.53 256 42.86 43.67
33. TUL Jakub 99 Wrocław 1:20.49 252 39.22 41.27
34. HANKUS Kamil 95 Katowice 1:36.23 247 44.62 51.61
35. BURAK Martin 97 Katowice 1:45.53 239 50.96 54.57
36. PORZAK Krzysztof 98 Lublin 1:22.48 235 38.44 44.04
37. OTOWSKI Kamil 99 AWF W-wa 2:34.79 224 1:15.14 1:19.65
38. KONDRACKI Janusz 97 Białystok 1:36.07 203 44.46 51.61
39. JURECKI Jan 04 Wrocław 1:27.17 199 42.11 45.06
40. MATYJA Jakub 88 Katowice 2:22.54 193 1:10.12 1:12.42
41. DRĄG Przemysław 02 Częstochowa 1:38.18 192 45.64 52.54
42. KOZŁOWSKI Jakub 96 Białystok 1:58.70 191 55.03 1:03.67
43. KOKOSZA Łukasz 94 Tarnów 1:59.56 187 52.67 1:06.89
44. SACHA Krystian 01 Tarnów 1:50.64 162 49.03 1:01.61
45. ŁACHOWSKI Szymon 99 Kalisz 2:01.17 158 54.23 1:06.94
46. KLICH Krystian 99 Katowice 2:09.55 147 1:00.44 1:09.11
47. DOBROWOLSKI Marek 97 AWF W-wa 2:12.12 139 1:01.41 1:10.71
48. WAWRZYNIAK Witold 73 Wrocław 1:49.40 138 52.18 57.22
49. ILCZUK Tomasz 91 Gdańsk 1:56.69 113 54.41 1:02.28
50. PIECHOWSKI Patryk 92 Białystok 2:05.10 112 55.41 1:09.69
51. PRZYMIERSKI Sebastian 92 Białystok 1:54.20 111 48.86 1:05.34
52. PEŁECHATY Piotr 98 Zielona Góra 2:05.23 92 58.49 1:06.74
53. WŁODYKA Denis 95 Zielona Góra 2:21.16 78 1:07.44 1:13.72
54. ŁASZKIEWICZ Marcin 92 Białystok 5:17.52 59 2:27.34 2:50.18
55. ŁUKIN Paweł 87 Elbląg 4:02.34 58 1:58.41 2:03.93
56. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej 92 Białystok 2:38.34 55 1:10.86 1:27.48


